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DN.se samarbetar med Celltribe inom det mobila mediet

Celltribe lanserar i samarbete med DN.se en rad olika mobila tjänster, vilka finns tillgängliga
via www.celltribe.com. Först ut är tjänsten Bostadsbevakning som erbjuder medlemmar att få
information om bostadsobjekt skickade direkt till mobilen.

”Det mobila mediet lämpar sig mycket väl för tjänster av typen Bostadsbevakning”, säger
Thomas Thorhuus, försäljningschef på DN Nya Medier. ”Vi sökte en intressant samarbetsform
och eftersom Celltribe är en betydande aktör inom området kändes det som ett naturligt
samarbete.”

Bostadsbevakningen ger Celltribe-användare möjlighet att på webben specificera önskad
bostadsform och sedan få ett SMS direkt till mobilen med ett bostadsobjekt passande de
personliga inställningarna. DN.se kommer även vara Celltribes huvudleverantör av inrikes-,
utrikes-, kultur-, ekonomi- och sportnyheter.
Celltribes mobila tjänster lanseras för närvarande genom en omfattande reklamkampanj i
såväl traditionella medier som på Internet.

”DN.se är Sveriges mest betydande nyhetsförmedlare och driver dessutom Sveriges största
bostadsmarknad vilket gjorde det till ett självklart val för samarbete”, säger Kajsa Lundfall, vd
Celltribe Mobile Services. ”Att samarbeta med DN.se för att utveckla ytterligare tjänster som
jobbevakning och nyheter känns mycket lovande för framtiden.”

Celltribe har sitt säte i Stockholm och är grundat av personer med lång erfarenhet inom
områdena IT-strategi, management consulting, telekommunikation och Internet.
• Celltribe Business Solutions hjälper företag att utveckla mobila lösningar. Bolaget tar ett

totalansvar innefattande strategiska analyser, design och implementering.
• Celltribe Mobile Services utvecklar egna mobila tjänster som erbjuds professionella och

privata användare via en mobil portal. Portalen är helt operatörsoberoende och erbjuder
gratis tjänster till alla typer av mobiltelefoner. Tjänsterna nås via www.celltribe.com
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